
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2020
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia gruntów stanowiących mienie Gminy
Dobromierz, ustalenia warunków i powołania komisji do przeprowadzenia w dniu 7

października 2020r. I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę:
- działki nr 371/2 o pow. 0,0221 ha położonej w Dobromierzu
- działki nr 371/3 o pow. 0,0239 ha położonej w Dobromierzu

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późń. zm.), uchwały Nr XII/67/07 Rady Gminy
Dobromierz  z  dnia  30  sierpnia  2007  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania
nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Dobromierz  oraz  Uchwały  Nr  II/67/07
Rady  Gminy  Dobromierz  z  dnia  30  sierpnia  2007  r.  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Dobromierz  oraz
Uchwały Nr II/18/2014 Rady Gminy Dobromierz  z  dnia  22 grudnia 2014 r.  zmieniającej
uchwałę  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność Gminy Dobromierz zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia I przetargu na dzierżawę gruntu gminnego powołuje się komisję
w następującym składzie:

Przewodnicząca Komisji      Monika Borysewicz
Członek Komisji                   Elżbieta Hubar
Członek Komisji                   Mariola Kącka
Członek Komisji                   Ewelina Szpilewska

§ 2. W załączeniu do niniejszego zarządzenia określone zostały warunki przeprowadzenia  
I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę działki nr 371/2 oraz o nr 371/3, położone
w Dobromierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Jerzy Ulbin



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.102.2020

        WÓJTA GMINY DOBROMIERZ
                                                   z dnia 30 września 2020 r.

Warunki przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego na dzień
7 października 2020 r. na dzierżawę działki o 371/2 o pow. 0,0221 ha i 371/3 

o pow. 0,0239 ha położonych w Dobromierzu.

I  i  II  przetarg  odbędzie  się  w  dniu  7  października  2020  r.  w  siedzibie  Urzędu  Gminy
Dobromierz plac Wolności 24,  sala nr 7 I p. przeprowadzi go komisja powołana niniejszym
zarządzeniem.

Godzina 9:00
Przedmiotem  przetargu  jest  dzierżawa  działki  o  nr  371/2  o  pow.  0,0221  ha,  położonej  
w Dobromierzu.
Wadium na dzierżawę zostało ustalone  w wysokości  10,00 zł  (słownie:  dziesięć złotych),
które należało wpłacić najpóźniej do dnia 5 października 2020 r. w kasie tut. Urzędu lub na
konto wskazane w ogłoszeniu o przetargu.
Stawka wywoławcza za dzierżawę gruntu rocznie wynosi 20,00 zł.
Postąpienie minimalne wynosi 10,00 zł.

Godzina 9:30
Przedmiotem  przetargu  jest  dzierżawa  działki  o  nr  371/3  o  pow.  0,0239  ha,  położonej  
w Dobromierzu.
Wadium na dzierżawę zostało ustalone  w wysokości  10,00 zł  (słownie:  dziesięć złotych),
które należało wpłacić najpóźniej do dnia 5 października 2020 r. w kasie tut. Urzędu lub na
konto wskazane w ogłoszeniu o przetargu.
Stawka wywoławcza za dzierżawę gruntu rocznie wynosi 20,00 zł.
Postąpienie minimalne wynosi 10,00 zł.

1. W każdym przypadku wpłacone wadium zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego.
2. W przetargu nie  mogą  brać udziału  osoby,  które  zalegają  z  płatnościami  na rzecz

Gminy Dobromierz.
3. Oferentom,  którzy  nie  wygrali  przetargu  w  terminie  3  dni  po  jego  zakończeniu

wpłacone wadium zostanie zwrócone.
4. Urząd  Gminy  w  terminie  2  tygodni  po  zakończeniu  przetargu  sporządzi  umowę

dzierżawy.
5. Dzierżawcy nie przysługuje prawo pierwokupu bez przetargu powyższego gruntu.
6. W przypadku nie wyłonienia kandydata na dzierżawę, Wójt Gminy postanowi co do

dalszego sposobu zagospodarowania działki. 


